关于上海市教师教育管理平台教师个人信息修改的通知
上学期末已进行了教师十三五个人信息的网上填报工作，目前接上级通知，每位教师还要在上海市教师教育管理平台进行个人信息的修改工作。具体通知如下：
一、确认浏览器及系统版本
系统要求WIN7或以上版本。建议使用IE9及以上版本浏览器、火狐浏览器（http://www.firefox.com.cn/）。若使用低版本浏览器或系统，可能造成页面显示不正常或信息显示不全等问题。

二、信息修改时间
9月1日至9月10日
三、登陆上海市教师教育管理平台
进入上海市教师教育管理平台网站http://jsgl.21shte.net/portal/login.html，使用自己的师训号或者身份证号登陆。

四、修改个人信息
1、登陆平台后，点击屏幕右上角人形图标，进入教师个人信息管理页面。
[image: image1.png]AAEE TeEh FI2H

i IS
BEEE ETEE ]

2、点击“确认个人信息”按钮，否则不能进行修改个人信息。注意，所有带“＊＂标志的都是必填项。
[image: image2.png]B TR em mems-  Bows-  ROWM w8 EmFa EP

3、修改完毕个人信息之后，还要上传照片。全面修改完成后点击页面底部“保存”按钮。

注意：点击“保存”后，个人就不好直接再修改了。
五、提示

有些信息，比如：教师资格证证书编号、教师资格证获得时间、首次验证时间、首次验证资格种类（有的教师是中等职业学校教师资格，有的是中学教师资格）、聘任开始年月、任职开始年月、专业岗位等级、专业岗位认定时间等信息，明天起放在内网供查阅。
另外，个人照片没有的可向李君老师要。
教研处
20160905